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VENDIM Nr. 208, daté 25.09.2018

N& mbeshietje & Ligjir Nr. 272018 "'Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté". Neni l.?_J.
Keshilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 8. daté 25.09.2018. pasi shqyrtol R”T“.‘””?
¢ Vizheimit Arkeologjik sipérfagtsor. n¢ kuadir té projehktit "By-pass Tepelend''- subjekt
ARRSI. realizuar nga individ i licencuar né arkeologji Z. Neritan Ceka.

VENDOSI:
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1. T¢ miratoj¢ Raportin ¢ Vézhgimit Arkeologjik sipérlagsor. nc kuadér 1é projektit "'B)
pass Tepelené- subjekti ARRSI. realizuar  nga individ i licencuar né arkeologji Z.
Neritan Ceka.

DRKK Gjirokastér duhet t& ndjcké né ményré periodike ditore kryerjen e punimeve (&

Srmimit pér projektin "By-pass Tepelené”.
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3. Ky vendim hyn né& fugi menjéherg.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njofiimin e kétij vendimi.

KRYETAR

MIREIA/KUMBARO FURXHI

SEKRETAR 1 KKA
(UDINA ZOTFO
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Adresa: Rruga "Aleksand@ér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: +4355 (14 45 35 855
email: sehretaria kkatasho.gov.al

Website: asha.gov.al
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